Vig. [sancti Stephani regis] [augusztus 19.] fol. 84^v–85^r

Deus qui nobis beatissimum regem stephanum. et confessorem tuum eterne vite eruditorem contulisti. concede propicius. ut fidem tuam quam ipso docente percipimus. eius suffragantibus meritis. moribus et vita teneamus. Per.

Sec. Intercessio domine beati stephani regis et confessoris tui. munera nostra tue maiestati conciliet. ut eorum participatione et in fide tui amoris robaremur. et ab omni adversitate ipsius precibus liberemur. Per.

Com. Perceptio sacramenti tui domine deus noster. interveniente sancto stephano rege et confessore tuo. illius nobis salvationis conferat effectum. cuius spem nobis idem beatus contulit. sacre fidei documentis. Per.

Helye prophete [július 20.] fol. 80

Deus qui beatum heliam prophetam martyris (sic)* virtutibus decoratum igneo curru sublevasti ad celum. tribue fidelibus tuis ipsius meritis adiuvari. et patrociniis communiri. Per.

Sec. Hanc hostiam salutarem domine quod (sic) tue deiatis virtute sanctifica. de beate helye prophete suffragiis omnibus proficient fidelibus christianis. Per.

Com. Divino quesumus domine reparati mysterio. interveniente beato helia propheta tuo. utriusque capiamus incrementum. spirituum et corporum. Per.

Demetri m. [október 26.] fol. 92

Deus qui sanctam nobis huius diei sollempnitatem pro commemoracione beati martyris tui Demetri fecisti. adesto familie tue precibus. et da ut cuius hodie festa celebramus. eius meritis et intercessionibus adiuvemur. Per.

Sec. Deus qui nos beati demetri martyris tui concedis natalicio perfrui. eius nos tribue precibus adiuri (sic). Per.

Com. Domine deus omnipotens. qui corpore et sanguine christi filii tui nos saciare dignatus es. presta petimus. ut beati Demetri martyris tui. cuius in tuo nomine hodie sollempnia celebramus. adiuti subsidio. eternis inter esse epulis mereamur. Per.

Transl. Sancti Sigismundi [október 16.] fol. 91^v

Deus qui ad exemplar iusticie sanctum sigismundum martyrem beate passionis gloria coronasti. da nobis eundem aput te patronum. quem tua gracia suscepit mortis precio securum. Per.

Sec. Ad laudem et gloriam nominis tui devocionis nostre libamina tibi sint grata. que sanctus martyr sigismundus pertingat. sue passionis prerogativa. Per.

Com. Accepto omnipotens deus. divini muneris dono sancti martyris sigismundi sublevemur auxilio. cuius beatitudinis asscribamur consorcio. Per.

*Alia Missa Sigism.*³

Da nobis indignis famulis tuis domine deus omnipotens. in festivitate sancti sigismundi regis et martyris tui. dignis eius orationibus delictorum nostrorum indulgenciam adipisci. et electorum tuorum numero associari. Per.